

# Årsredovisning

för

## Broskeppet Förvaltnings AB

559341-1548

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Broskeppet Förvaltnings AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 28 juni 2024



Sebastian Hesselroth

# Årsredovisning

för

## Broskeppet Förvaltnings AB

559341-1548

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Broskeppet Förvaltnings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget förvaltar fast och lös egendom, direkt eller indirekt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (15 mån)
Nettoomsättning	1 202	2 321
Resultat efter finansiella poster	19	50
Soliditet (%)	10	13

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företagets omsättning har minskat på grund av minskad efterfrågan på företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	39 462	<b>64 462</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		39 462	-39 462	<b>0</b>
Årets resultat			16 013	<b>16 013</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>39 462</b>	<b>16 013</b>	<b>80 475</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	39 462
årets vinst	16 013
	<b>55 475</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	55 475
	<b>55 475</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2021-10-18  
-2022-12-31  
(15 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 202 273

2 321 488

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 202 273**

**2 321 488**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-1 185 687

-2 268 837

**Summa rörelsekostnader**

**-1 185 687**

**-2 268 837**

**Rörelseresultat**

**16 586**

**52 651**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 842

161

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-2 377

**Summa finansiella poster**

**2 842**

**-2 216**

**Resultat efter finansiella poster**

**19 428**

**50 435**

**Resultat före skatt**

**19 428**

**50 435**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-3 415

-10 973

**Årets resultat**

**16 013**

**39 462**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	532 208	0
Övriga fordringar	159 766	158 268
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	240 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	90 545
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>691 974</b>	<b>488 813</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	94 698	5 911
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>94 698</b>	<b>5 911</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>786 672</b>	<b>494 724</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

786 672

494 724

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	39 462	0
Årets resultat	16 013	39 462
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>55 475</b>	<b>39 462</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>80 475</b>	<b>64 462</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	573 643	113 181
Skatteskulder	12 330	9 601
Övriga skulder	100 800	4 223
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 424	303 257
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>706 197</b>	<b>430 262</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

786 672

494 724

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sebastian Hesselroth

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mazars AB

Annika Larsson  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Hampus Sebastian Hesselroth

Styrelseledamot

Serienummer: c1a7794e501303[...]dc2dadf455bda

IP: 94.234.xxx.xxx

2024-06-25 07:37:35 UTC



## ANNIKA LARSSON

Auktoriserad revisor

På uppdrag av: Mazars AB

Serienummer: d4154d5b340838[...]4987048441563

IP: 217.16.xxx.xxx

2024-06-25 07:41:10 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024072501756

Penneo dokumentnyckel: JZZ51-FZ6G5-ANLQ4-6LDBQ-1JBL5-G5HT8
